
Lojëra dhe gjuhë

krijojnë kënaqësi!

Një program për familjet me
fëmijët e tyre në moshën
midis 1 dhe 3 vjeç

Kommunales  
Integrationszentrum
Dortmund

Familjet zbulojnë lojë dhe gjuhë së bashku



Së bashku luajmë, bëjmë punë dore dhe këndojmë

Kjo është Griffbereit:

Udhëheqësit e grupeve flasin
gjermanisht dhe gjuhë të tjera

Të gjithë njerëzit dhe të gjitha gjuhët janë të mirëpritura

Pa pagesë

Një herë në javëKohë për biseda
Willkommen!

Witamy!
Hoş geldiniz!

Welcome!



Këtu gjeni informacione për Griffbereit në gjuhë të ndryshme.

Familienbüro juaj ju përkrah në rast të pyetjeve dhe për regjistrimin.

Kommunales  
Integrationszentrum
Dortmund

Informacione

  

https://www.dortmund.de/de/leben_in_dortmund/internationales/miado/
aufgabenziele/griffbereit_1/index.html

https://www.dortmund.de/de/leben_in_dortmund/familie_und_soziales/
familienportal/familienbueros/index.html


